公 告8 2022.1.11
河北经济日报

依据中国工商银行河北省分行、中国华融资产管理公司石家庄办事处（现为中国华融资产管理股份有限公司河
北省分公司）签署的《债权转让协议》及其他法律文件，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司对保定市电力
变压器厂等七户债权包拥有相应债权、担保权利以及其他文件项下的相关权利。根据中国华融资产管理股份有限
公司河北省分公司与河北元健金融服务外包有限公司签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司河
北省分公司将其拥有的上述债权本息合计114,789,752.79元（利息截至2021年5月31日）及相应利息费用，依法
转让给河北元健金融服务外包有限公司。见如下清单：

现依据《中华人民共和国民法典》相关规定，特此通知上述债权涉及的债务人、担保人及其他义务人债权转让事
宜，请上述债务人、担保人及其他义务人或其承继人向河北元健金融服务外包有限公司履行相应还款或担保义务
（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门
代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
河北元健金融服务外包有限公司

2022年1月11日

依据中国工商银行河北省分行、中国华融资产管理公司石家庄办事处（现为中国华融资产管理股份有限公司河
北省分公司）签署的《债权转让协议》及其他法律文件，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司对安国市建华
铸造厂等十户债权包拥有相应债权、担保权利以及其他文件项下的相关权利。根据中国华融资产管理股份有限公司
河北省分公司与杭州易澜投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司河
北省分公司将其拥有的上述债权本息合计51,839,460.05元（利息截至2021年5月31日）及诉讼费用垫款，依法转
让给杭州易澜投资管理合伙企业（有限合伙）。见如下清单：

现依据《中华人民共和国民法典》相关规定，特此通知上述债权涉及的债务人、担保人及其他义务人债权转让事
宜，请上述债务人、担保人及其他义务人或其承继人向杭州易澜投资管理合伙企业（有限合伙）履行相应还款或担保
义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管
部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
杭州易澜投资管理合伙企业（有限合伙）

2022年1月11日

依据中国工商银行河北省分行、中国华融资产管理公司石家庄办事处（现

为中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司）签署的《债权转让协议》及

其他法律文件，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司对河北省涞源

县石棉工业总公司债权拥有相应债权、担保权利以及其他文件项下的相关权

利。根据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与涞源县普耐耐火材

料有限责任公司签署的《债权转让协议》,中国华融资产管理股份有限公司河

北省分公司将其拥有的上述债权本息合计15,937,713.02元（利息截至2021

年5月31日），依法转让给涞源县普耐耐火材料有限责任公司。见如下清单：

注：本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在误

差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。

现依据《中华人民共和国民法典》相关规定，特此通知上述债权涉及的债

务人、担保人及其他义务人债权转让事宜，请上述债务人、担保人及其他义务

人或其承继人向涞源县普耐耐火材料有限责任公司履行相应还款或担保义务

（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

涞源县普耐耐火材料有限责任公司

2022年1月11日

根据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司和乌兰察布犇腾农牧科技有限公司签订的《债权转让协议》（河北Y03170037-56号），中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司将拥有的伊盛实业有限公司等4户债权资产及
担保合同项下的全部权利义务，依法转让给了乌兰察布犇腾农牧科技有限公司。债权情况见下表：

注：1、本公告仅列示截至2021年10月20日（基准日）债权资产本金金额，借款人和担保人应予偿还的利息、罚息、违约金等数额按相关合同及中国人民银行的有关规定以及有关法律文书确定的方式计算。
2、若借款人（主债务人）和担保人（从债务人）因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，由相关承接主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。
3、担保人包括保证人、抵押人以及其他连带清偿责任人。
4、公告当中内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的交易合同为准。

现公告通知借款人、担保人，自公告之日起向乌兰察布犇腾农牧科技有限公司履行偿还债务义务或担保责任。
中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
乌兰察布犇腾农牧科技有限公司

2022年1月11日

根据相关法律规定，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司将拥有的对河北恒祥医药集团扁鹊制药有限公司等5户（详见清单）债权通过公

开拍卖方式转让给北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）。中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与北京天佑成玉信息管理咨询合伙

企业（有限合伙）签订了债权转让协议，将清单所列债权依法转让给北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）。

现将上述债权转让事项以此方式通知债务人及其担保人。请债务人、担保人从债权转让之日起向北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）

履行偿还债务、担保责任的义务（若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为

履行义务或履行清算责任）。

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司

北京天佑成玉信息管理咨询合伙企业（有限合伙）

2022年1月11日

河北宣化北山工业园总体规划（2013-2030）环境影响跟踪评价公众参与第二次信息公示
一、规划概述
规划名称：河北宣化北山工业园总体规划（2013-2030）。
规划范围：西起高铁新城边界，东至西深沟村西侧，北靠奶奶怀山、九道槽及鸦儿山，南至大慢岭村南。规划面积19.33km2。
规划产业：规划北山工业园形成以岩土机械设备、特种钢材产业为主体，以绿色食品加工、新能源产业为特色，以会展办公、

科教研发和仓储物流为培育点的“223”产业体系。
二、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告书的方式和途径。
网络连接：https://pan.baidu.com/s/1_5zD6ow04YcPOG8Bq_2Xdw 提取码：57bh。查阅纸质版报告书征求意见稿请

与规划实施单位或环评单位联系。
三、征求意见的公众范围及主要事项
征求评价范围内所有敏感点公众对本规划生态环境保护方面的建议与意见。
四、公众提出意见的方式和途径
公众可以通过电话、电子邮件、传真、写信、提交公众意见表或面谈等方式发表自己的意见。公众意见表网络连接：https://

pan.baidu.com/s/1_ddQk51XvMEx5npLvA9rhg 提取码：hb16
五、规划实施单位及环评单位联系方式
规划实施单位：河北宣化经济开发区管理委员会
联系人：李建军 联系电话：0313-7061069
环评单位：河北晶淼环境咨询有限公司
联系人：张磊 联系电话：0311-89920930（传真） 电子信箱：2279452725@qq.com
六、公众提出意见的起止时间
提出意见的起止时间为公告之日起10个工作日内。

河北宣化经济开发区管理委员会
2022年1月4日

减资公告
河北厚昌网络科技有限公司（统一社会信用代码：9113940232020140XB）经全体股东会决

议，将本公司注册资本由1000万人民币减至300万人民币。债权人自本公告刊登之日起45日内，
有权要求本公司清偿债务，特此公告。

联系人：李永芳 联系电话：15101605364
地址：河北省邯郸市丛台区人民东路266号鸿基大厦13层1308号

机构名称：中国工商银行股份
有限公司保定朝阳支行
住所：河北省保定市朝阳北大
街99号万博广场101（1-3层）
机构编码：B0001S313060001
流水号：00818180
发证日期：2022年01月06日
设立日期：2006-04-10
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会保定监管分局
换证原因：更址

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与乌兰察布犇腾农牧科技有限公司债权转让暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同号 担保人名称 担保合同号 本金余额 利息 债权合计
1 唐山伊盛实业有限公司 0040300117-2015年（开平）字0032号 唐山伊盛实业有限公司 0040300117-2015年开平（抵）字0017号 49999800.00 19634038.93 69633838.93
2 唐山建能商贸有限公司 0040300117-2015年（开平）字0058号、 唐山伊盛实业有限公司、 0040300117-2015年开平（保）字0059号、0040300117-2015年开平（保）字0059-1号、 34832898.89 13465863.25 48298762.14

0040300117-2016年（变更）字20160928-1号、 钱爱国、金丽丽、钱志国、 0040300117-2015年开平（保）字0059-2号、0040300117-2016年开平（保）字0024号、
0040300117-2016年（开平）字00053号 云守会 0040300117-2016年开平（保）字0024-1号、0040300117-2016年开平（保）字0024-2号、

0040300117-2016年开平（抵）字0622号
3 唐山市坤达商贸有限公司 0040300117-2015年（开平）字00066号、 唐山伊盛实业有限公司、 0040300117-2015年开平（保）字0068号、0040300117-2015年开平（保）字0068-1号、 29235933.97 11569109.25 40805043.22

040300117-2016年（变更）20160929-1号、 董晶、云守福、钱志国、 0040300117-2016年开平（保）字0929号、0040300117-2016年开平（保）字0007号、
0040300117-2016年（开平）字0011号、 云守会 0040300117-2016年开平（保）字0007-1号、0040300117-2016年开平（保）字0007-2号、
0040300117-2016年（开平）字00056号 0040300117-2016年开平（抵）字0530号、0040300117-2016年开平（保）字0025号、

0040300117-2015年开平（保）字0025-1号、0040300117-2016年开平（保）字0025-2号、
0040300117-2016年开平（抵）字0629号

4 唐山星凯国际贸易有限公司 0040300117-2015年（开平）字00075号、 唐山伊盛实业有限公司、 0040300117-2015年开平（保）字0071号、0040300117-2015年开平（保）字0071-1号、 14873468.35 5838645.45 20712113.80
0040300117-2016年（开平）字00057号、 左阳、丁香、钱志国、 0040300117-2016年开平（保）字0927号、0040300117-2016年开平（保）字0026号、
0040300117-2016年（变更）字20160923-1号 云守会 0040300117-2016年开平（保）字0026-1号、0040300117-2016年开平（保）字0026-2号、

0040300117-2016年开平（抵）字0628号
合计 128942101.20 50507656.88 179449758.08

公告资产清单 单位：元

债权转让暨债务催收联合公告

序号 债务人 保证（抵押）人 本金（元） 利息（元）
1 安国市建华铸造厂 机器设备抵押(以现状为准) 143,000.00 315,604.31

2 保定市大地商贸公司 机器设备抵押(以现状为准)、保定华燕发展总公司 1,500,000.00 2,694,393.67

3 保定铸石集团有限公司保定铸石厂 动产抵押(以现状为准) 6,070,000.00 21,536,232.38

4 定州市食品调料厂 房地产及设备抵押(以现状为准) 320,000.00 1,919,455.6

5 河北省安新县东地曙光熔炼厂 机器设备抵押(以现状为准)、张芳 600,000.00 698,575.51

6 河北省高阳县饮食服务公司 房屋建筑物抵押(以现状为准) 720,000.00 817,328.75

7 河北省清苑县医药药材公司 房地产抵押(以现状为准) 3,230,000.00 6,274,818.95

8 河北通用水泵厂 机器设备抵押(以现状为准)、河北省安国制药厂 300,500.00 1,191,777.20

9 河北省保定市对外经济贸易公司 保定市轻工纺织品进出口公司、房屋抵押(以现状为准) 180,000.00 529,855.74

10 中房集团保定房地产开发总公司 房屋抵押（以现状为准） 800,000.00 1,997,917.94

合计 13,863,500.00 37,975,960.05

注：本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在误差，具体以相关合同协议及有效法律文书计算为准。

债权转让暨债务催收联合公告

序号 债务人 保证（抵押）人 本金(元) 利息(元)
1 保定市电力变压器厂 保定市电器开关厂、保定市电力变压器厂 4,760,000.00 9,160,786.55

2 河北省清苑县福利橡胶厂 河北省清苑县福利橡胶厂 600,000.00 1,634,667.84

3 保定热水锅炉厂 保定热水锅炉厂 400,000.00 599,574.15

4 河北省涿州市桃园饭店 河北省涿州市桃园饭店 1,350,000.00 5,323,683.61

5 保定市新世纪光学仪器眼 保定市新世纪光学仪器 110,000.00 163,976.30

镜门市部 眼镜门市部

6 保定市仪器仪表工业公司 保定继电器厂、保定市电化厂 2,656,000.00 9,970,684.32

7 保定市玻璃总厂 保定市玻璃总厂、保定罐头厂、 13,165,000.00 64,895,380.02

河北宝硕集团有限公司、保定市第二造纸厂

合计 23,041,000.00 91,748,752.79

注：本公告清单列示的金额由于计算方法等原因与实际金额可能存在误差，具体以相关合同协议及有效法律文

书计算为准。

债权转让暨债务催收联合通知

序号 主债务人名称 担保人名称 原贷款银行 本金余额 欠息金额
1 河北恒祥医药集团扁鹊制药有限 河北恒祥医药集团有限公司、河北恒利集团制 华夏银行股份有限公司石家庄广安街支行 26,868,494.47 71,909.59

公司 药股份有限公司、马建瑞、马义祥
2 衡水众鑫工程橡胶有限公司 衡水众志橡胶科技开发有限公司、河北百盛橡 中国建设银行股份有限公司衡水中华支行 6,536,620.14 941,009.70

胶有限公司、焦红兵、李莎、路秀红、何艳华、
李国荣、贡娟芬、崔建学、李贵荣、李扬、刘生、
衡水众鑫工程橡塑有限公司

3 故城县之珍裘革制品有限公司 中国出口信用保险公司河北分公司（其他权益） 中国银行股份有限公司衡水分行 4,148,456.71 3,631,209.33
4 故城县鑫宝裘革制品有限公司 故城县赫豪皮草制品有限公司、胡玉芳、 中国银行股份有限公司衡水分行 5,000,000.00 3,826,270.92

张子坡、费怀顺、张荣风、高信成、朱文雪
5 邯郸市昌盛制管有限公司 邯郸市仁通交通设施有限公司、赵县章、金爱坤、中国建设银行股份有限公司成安支行 26,787,253.20 5,493,140.14

周忠良、金少坤、邯郸市昌盛制管有限公司

转让债权清单基准日：2021年11月20日 金额：元

序号 债务人 担保人 本金余额（元） 利息（元）
1 河北省涞源县石 涞源铜矿、涞源县水泥厂、 3950,000.00 11,987,713.02

棉工业总公司 涞源县矿产总公司、涞源县
燃料公司、河北省涞源县化
工轻工公司

债权转让暨债务催收联合公告

机构名称：中国工商银行股份
有限公司邯郸新胜支行
住所：河北省邯郸市峰峰矿区
大社镇新胜南路6号
机构编码：B0001S313040014
流水号：00815858
发证日期：2022年01月07日
设立日期：1995年05月15日
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会邯郸监管分局
换证原因：更名更址

机构名称：兴业银行股份有限公司唐山分行

住所：河北省唐山市路南区新华西道110号

机构编码：B0013L313020001

流水号：00810580

发证日期：2021年11月29日

设立日期：2011年01月27日

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局

换证原因：换发新版许可证

机构名称：兴业银行股份有限公
司迁安支行
住所：河北省迁安市永顺街1-
365号颐景园底商
机构编码：B0013S313020006
流水号：00810581
发证日期：2021年11月29日
设立日期：2015年07月17日
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会唐山监管分局
换证原因：换发新版许可证

机构名称：兴业银行股份有限
公司唐山丰南支行
住所：河北省唐山市丰南区文
化大街205号
机构编码：B0013S313020003
流水号：00810579
发证日期：2021年11月29日
设立日期：2013年12月20日
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会唐山监管分局
换证原因：换发新版许可证

机构名称：兴业银行股份有限
公司遵化支行
住所：河北省遵化市华明北路
开元豪庭底商南1号
机构编码：B0013S313020005
流水号：00810582
发证日期：2021年11月29日
设立日期：2014年12月24日
发证机关：中国银行保险监督
管理委员会唐山监管分局
换证原因：换发新版许可证

机构名称：兴业银行股份有限公
司唐山建设路支行
住所：河北省唐山市路北区建设
北路106号
机构编码：B0013S313020002
流水号：00810578
发证日期：2021年11月29日
设立日期：2013年08月20日
发证机关：中国银行保险监督管
理委员会唐山监管分局
换证原因：换发新版许可证